 东阳市东科数字科技有限公司（以下简称“东科数字”）因在司法拍卖中

竞得 28,275,000 股浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“公司、东望时

代”）股份，东科数字所持公司股份增加至 224,167,118 股，约占公司总股本的

26.55%，本次权益变动不触及要约收购。

 因广厦控股集团有限公司（以下简称“广厦控股”）所持有的公司部分股

份被司法拍卖，广厦控股所持公司股份减少至 913,288 股，约占公司总股本的

0.11%；广厦控股及其一致行动人合计持有的公司股份减少至 47,065,909 股，约

占公司总股本的 5.58%。

公司已督促广厦控股及其一致行动人根据相关法律法规及其他规范性文件

及时编制简式权益变动报告书。公司将在收到相应文件之后尽快予以披露，敬请

投资者关注。

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公

司的经营活动产生重大影响。

一、司法拍卖的基本情况

广厦控股持有的公司共计 56,550,000 股无限售流通股于 2023 年 10 月 30

日至 2023 年 10 月 31 日在北京市第三中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上

进行公开拍卖，上述股票分为两宗拍卖，每宗为 28,275,000 股无限售流通股。

用户姓名张明、东阳市东科数字科技有限公司分别在两宗拍卖的公开竞价中胜出。

张明在司法拍卖中竞得的广厦控股持有的 28,275,000 股公司股份已办理完成过

户登记手续。具体内容详见公司于 2023 年 10 月 9 日、2023 年 11 月 2 日、2023

年 11 月 15 日披露的《关于公司股东所持部分股份将被司法拍卖的提示性公告》

《关于公司股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告》《关于公司股东所持部分

股份被司法拍卖的进展暨股东权益变动的提示性公告》（公告编号：临 2023-05

9；临 2023-065；临 2023-068）。

二、司法拍卖进展情况

2023 年 11 月 24 日，公司获悉东科数字收到北京市第三中级人民法院作出

的《执行裁定书》，编号为：（2023）京 03 执恢 281 号之二，主要内容如下：

1、解除对被执行人广厦控股持有的东望时代 28,275,000 股股票的冻结措

施。

2、被执行人广厦控股持有的东望时代 28,275,000 股股票归买受人东科数字

所有，上述股票所有权自本裁定送达东科数字时起转移。

3、买受人东科数字可持本裁定至相关部门办理权属转移登记手续。

本裁定送达后即发生法律效力。

三、本次权益变动基本情况

（一）本次权益变动前后，东科数字持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

东科数字 195,892,118 23.20 224,167,118 26.55

（二）本次权益变动前后，广厦控股及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

拥有的表决

权比例（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

拥有的表决

权比例（%）

广厦控股 29,188,288 3.46 0.11 913,288 0.11 0.11

广厦建设 30,761,201 3.64 3.64 30,761,201 3.64 3.64

楼忠福 14,591,420 1.73 1.73 14,591,420 1.73 1.73

楼明 500,000 0.06 0.06 500,000 0.06 0.06

楼江跃 300,000 0.04 0.04 300,000 0.04 0.04

合计 75,340,909 8.92 5.58 47,065,909 5.58 5.58

注 1：上表中的“广厦建设”指广厦建设集团有限责任公司。

注 2：上述合计数与分项合计数之间尾数差系四舍五入而形成。

（三）广厦控股基本情况

公司名称 广厦控股集团有限公司

公司类型 有限责任公司

注册资本 150,000 万元

统一社会信用代码 91330000736010420F

法定代表人 金锦乔

成立日期 2002 年 2月 5日

营业期限 2005 年 2月 5日至无固定期限

注册地址 杭州市莫干山路 231 号 17 楼

经营范围

从事高新技术企业及科技型企业的股权风险投资、实业型风险投

资，信息咨询（不含证券、期货的咨询）及科技成果转让的相关技

术性服务，企业资产重组、收购、兼并，实业投资，经营进出口业

务，建筑材料、金属材料、纺织原料及产品、化纤制品、化工原料

及产品（不含危险品及易制毒化学品）、燃料油（不含成品油）、

石油制品（不含成品油及危险化学品）、煤炭（无储存）、润滑油、

机械设备及配件、矿产品（不含专控）、电子产品的销售。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（四）股权及控制权结构的变化

本次权益变动前，广厦控股及其一致行动人持有公司的股份情况如下：

注：（0.11%）指广厦控股对公司的可支配表决权比例

本次权益变动后，广厦控股及其一致行动人持有公司的股份情况如下：

四、其他相关说明及风险提示

1、东科数字因在司法拍卖中竞得 28,275,000 股公司股份，东科数字所持公

司股份增加至 224,167,118 股，约占公司总股本的 26.55%，本次权益变动不触

及要约收购。

2、因广厦控股所持有的公司部分股份被司法拍卖，广厦控股所持公司股份

减少至 913,288 股，约占公司总股本的 0.11%；广厦控股及其一致行动人合计持

有的公司股份减少至 47,065,909 股，约占公司总股本的 5.58%。